що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ураховуючи положення підпункту 3 пункту 19
Особливостей:

- викласти пункт 2.1. Договору в новій редакції:
«2.1. Загальна сума Договору складає 2500 грн. 00
коп. (дві тисячі п’ятсот грн. 00 коп.) без ПДВ»;

- внести зміни в Додаток № 1 «Специфікація Послуг
з утилізації списаного майна» Договору та викласти
в новій редакції.